
  G.271.4.2023 
Rychwał, 10 marca 2023 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 pn.: „Rozbudowa, nadbudowa                   

i przebudowa budynku OSP w Rychwale wraz z robotami rozbiórkowymi”. 
 
 

Gmina Rychwał z siedzibą Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, zwana w dalszej 

części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwaną dalej „ustawą”, przedstawia 

informacje z otwarcia ofert.  

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 10 marca 2023 r., o godzinie 12.00 i zostały 

otwarte następujące oferty: 

 

Nr 
Oferty 

 
Nazwa (Firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena 

 

 
1. 

MISZ-BUD Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
Siedziba Ruszków Pierwszy, 
ul. Bogumiła 109,  
62-604 Kościelec 
P.P.H.U. „MISZBUD” Jarosław Miszczak – 
Uczestnik Konsorcjum 
Siedziba Przybyłów 4 
62-600 Koło 

7 502 080,91 zł  

2. 
Izbruk Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany 
Dziedzice 59 
62-404 Ciążeń 

6 602 801,52 zł 

 


		2023-03-10T12:47:08+0100




